
ZARZĄDZENIE NR 12/24 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 10.01.2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu naprawczego utrzymania efektów Projektu 

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –

Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu nr 

2429/2022 w ramach Programu Operacyjnego polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Plan naprawczy utrzymania efektów projektu Granty PPGR przygotowany 

w przypadku zwrotu sprzętu komputerowego – laptopa przez Ostatecznego Odbiorcę 

Wsparcia (tj. Obdarowanego, z którym zawarta została umowa darowizny) w okresie 

trwałości projektu, w celu skorzystania ze wsparcia o którym mowa w ustawie z dnia 7 

lipca 2023 r.   o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 

2023 r., poz. 1369 z późn. zm.) 

 

§ 2. 

Zwrot laptopa nastąpi na podstawie rozwiązania umowy darowizny poprzez 

sporządzenie Protokołu zwrotu sprzętu komputerowego uwzględniającego stan 

techniczny sprzętu, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 



§ 3. 

1. Zwrócony sprzęt komputerowy zostanie przekazany na wyposażenie publicznej 

szkoły podstawowej znajdującej się na terenie Gminy Brusy, wskazanej przez 

Dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach, z przeznaczeniem na cele 

edukacyjne. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – 

odbiorczego. 

2. Przekazany sprzęt staje się własnością szkoły i na niej spoczywa odpowiedzialność 

za jego odpowiednie utrzymanie i użytkowanie zgodnie z założeniami projektu. 

3. Gmina Brusy zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu.  

 

§ 4. 

Gmina Brusy będzie prowadzić rejestr uczestników projektu (osób, podmiotów), którzy 

zrezygnowali ze wsparcia oraz którym przekazano sprzęt w ramach planu naprawczego, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


